
СОВЕТ ДЕПУТОВ 

муниципального округа Замоскворечье  

в городе Москве 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27 февраля 2024 года                                                                                        № 2/10 
 

О награждении Почетной 

грамотой Совета депутатов 

муниципального округа 

Замоскворечье в городе 

Москве 
 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 6 Устава муниципального округа 

Замоскворечье вы городе Москве, руководствуясь Положением о Почетной 

грамоте Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе 

Москве, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа 

Замоскворечье в городе Москве от 27.10.2020 № 10/3, 
 

Совет депутатов решил: 
 

1.  Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального округа 

Замоскворечье в городе Москве за достигнутые результаты в защите интересов и 

прав жителей муниципального округа Замоскворечье: 

- Николаеву Евгению Дмитриевну – пенсионера, председателя Первичной 

организации № 4 Совета ветеранов района Замоскворечье; 

- Захарову Ольгу Владимировну – председателя Совета дома Озерковская 

наб., д. 38-40; 

- Чернякову Ольгу Юрьевну – пенсионера, председателя Совета дома 

Космодамианская наб., д. 40-42 стр. 3. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального 

округа Замоскворечье в городе Москве в информационно телекоммуникационной 

сети «Интернет»: www.zmsk.ru. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального округа 

Замоскворечье в городе Москве                                                          Н.П. Матвеев 

http://www.zmsk.ru/

